

گزارش طرح مهارت آموزی دبیرستان پسرانه دوره اول سما

سال تحصیلی ۹۸-۹۷

دبیرستان پسرانه دوره اول سما در سال تحصیلی ۹۷-۹۸ دوره ی آموزش کامپیوتر مقدماتی برای دانش آموزان پایه نهم جهت کاربرد و آشنایی دانش آموزان با رشته ی کامپیوتر برگزار کرده است که جزئیات طرح مهارت به شرح ذیل است :

روزهای برگزاری طرح مهارت آموزی پایه نهم	دوشنبه زنگ آخر به مدت ۲ ساعت
مربی طرح	آقای مصطفی حاتمی
تعداد دانش آموزان شرکت کننده در طرح	۱۵ نفر

بر طبق استاندارد بین المللی، دوره ICDL، هفت مهارت را شامل می شود. اولین مهارت ICDL، مبانی و مفاهیم پایه فناوری اطلاعات (IT) است. فناوری اطلاعات به معنی و مفهوم بسیار ساده یعنی علم استفاده از یک سری ابزار که این ابزار همان پردازش، نگهداری، جمع آوری، ذخیره، توزیع، انتقال و امنیت است که بر روی اطلاعات اعمال می شود. این تعریف برای کسانی که بخواهند با فناوری اطلاعات IT آشنا شوند؛ تعریفی مناسب و کاملاً ساده و شفاف است

آموزش کامل ویندوز ۸

مهارت دوم از مهارت های هفتگانه ICDL، مقدمه ای بر ویندوز - استفاده و مدیریت فایلها است. در این درس طریقه استفاده از کامپیوتر و سیستم عامل را خواهیم آموخت و توانایی انجام تنظیمات اصلی دلخواه خود را در ویندوز کسب خواهیم کرد. مبنای آموزشی ما سیستم عامل Windows ۸ می باشد.

آموزش کامل ورد ۲۰۱۳

واژه پرداز Word علاوه بر دارا بودن قابلیت های عمومی یک نرم افزار واژه پرداز، از قابلیت ها و توانایی های پیشرفته و تخصصی برخوردار می باشد که این قابلیت ها سبب شده این نرم افزار به عنوان یک واژه پرداز جهانی مطرح باشد. در این درس شما با قابلیت ها و امکانات کامل word ۲۰۱۳ آشنا خواهید شد و مهارت کامل کار با این نرم افزار را کسب خواهید کرد. این مبحث در سه سطح مبتدی، متوسط و پیشرفته تدوین و ارائه می گردد.

آموزش کامل اکسل ۲۰۱۳

نرم افزار اکسل از جمله کاربردی ترین نرم افزارهای Microsoft Office می باشد، اکسل یک نرم افزار صفحه گسترده (Spread Sheet) است، به این معنی که در واقع اکسل جدولی بسیار بزرگ است که کاربر می تواند بنا به نیاز خود برای هر سلول از این جدول داده تعریف کند، فرمول نویسی کند، ظاهر هر سلول را به دلخواه تغییر دهد و یا محدودیت های دسترسی برای هر سلول تعریف کند. قابلیت های بیشمار نرم افزار اکسل و سهولت یادگیری و استفاده از آنها، بکارگیری این نرم افزار را در حوزه های مهندسی، اداری، مالی و ... به امری اجتناب ناپذیر تبدیل نموده است

آموزش کامل پاورپوینت ۲۰۱۳

پاورپوینت نرم افزاری ساده و کارآمد از محصولات شرکت مایکروسافت است. معمولاً بیشترین مورد استفاده از پاورپوینت در مورد ساخت اسلایدهای تصویری جهت نمایش در سمینارها و جلسات مهم می باشد. محیط رنگی و قابلیت افزودن عکس، جدول، نمودار، کلیپ آرت، صدا و ویدئو باعث جذابیت کار و تفهیم بهتر مطالب برای مخاطبان می شود. در واقع پاورپوینت قسمت سمعی و بصری آفیس است.

آموزش کامل اکسس ۲۰۱۳

بر طبق استاندارد بین المللی، دورهمساماندهی و کنترل و مدیریت پایگاه داده از طریق یک نرم افزار تحت عنوان access که یکی از برنامه های موجود در بسته نرم افزاری آفیس (Microsoft Office) است، انجام می شود. توانایی کار با این نرم افزار، یکی دیگر از مهارت های ICDL است. با کسب این مهارت و توانایی کار با این نرم افزار، می توانید با تولید بانک های اطلاعاتی، امکان گرد آوری انواع اطلاعات را برای ذخیره سازی، جستجو و بازیابی فراهم نمایید.

اینترنت

آموزش اینترنت مهارت هفتم از مجموعه مهارت های آموزشی استاندارد ICDL است. در شرایط حاضر اصلی ترین و مهم ترین رکن فراگیری آموزش های فن آوری اطلاعات تسلط کار با اینترنت است. اینترنت همچون شاهرهی است برای ارتباط تمامی مردم جهان با یکدیگر برای تبادل هر گونه اطلاعات و ایده ها. ما در این درس توانایی کار با اینترنت را که در حال حاضر در تمامی بخش های زندگی، فعالیت های اجتماعی و شغلی نفوذ کرده است، به شما آموزش خواهیم داد.